
「関 誠を送る会」のご案内 

 

謹啓 向春の候 皆様ますますご清祥のことと拝察申し上げます 

父 関 誠は 急性大動脈解離を発症し 治療を続けてまいりましたが 

去る 2月 1日 69 歳にて永眠いたしました 

ここに生前のご厚誼に深謝し謹んでご通知申し上げます 

なお 葬儀につきましては故人の希望により近親者にて相済ませました 

つきましては 「関 誠を送る会」を 生前親交があった皆様にお集まりいただきまして 

下記の通り執り行いたく存じます 

ご多用のところ誠に恐縮ではございますが ご出席賜りたくご案内申し上げます 

                                     謹白 

      2024 年 2 月 

                                      故人の長男  

                                        関 司 

記 

 

日 時：2024 年 3 月 16 日（土曜日） 

        午後 2時〜午後 5時迄 （最終受付 午後 4時 45 分） 

        ＊当日は随時献花をしていただきます 上記ご案内のご都合の良いお時間に 

         お越しください なおご飲食のご提供 セレモニー等はございません 

 

場 所：品川シーズンテラスカンファレンス アネックス棟 3階「ホール」 

       （東京都港区港南 1丁目 2番 70 号） 

        JR 品川駅 港南口より徒歩 6分 

京浜急行電鉄品川駅 高輪口より徒歩 9分 

        アクセス：https://shinagawa-st.jp/access/train.html 

 

＊当日は喪服ではなく 平服または普段着でお越しくださいますようお願い申し上げます 

＊ご香典 ご供花 ご供物の儀は固くご辞退申し上げます 

＊皆様との思い出のお写真がございましたらご提供頂きたく出欠フォーム内にてご案内を 

 しております ご確認くださいますようお願い申し上げます 

 

なお準備の都合上 お手数ながら 3 月 6 日までに 以下フォームよりご都合のほどを 

お知らせくださいますようお願い申し上げます 

 

出欠フォーム：https://forms.gle/3BTRhFb89EwK1DSw7 

 

 

【本会の問い合わせ先】 関 司 s4k2m1k5t5@gmail.com  

 

 



【品川駅から会場までの地図】 

 

 


